事 務 連 絡

 令 和 ４ 年 ３ 月 ６ 日

貴医療機関/事業所に所属の

リハビリテーション専門職

（理学療法士・作業療法士・言語聴覚士） 様

松江市 介護保険課

（介護予防係）

松江市 リハビリテーション専門職連絡協議会の開催について(ご案内)

 平素より介護認定審査会の運営につきましては、格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

さて、松江市内のリハビリテーションの効果向上のため、リハビリテーション専門職の方を対象

とした連絡協議会を計画しております。リハビリテーション専門職の方におかれましては、ご出席

いただきますようご案内申し上げます。オンライン開催としますので、Zｏｏｍの URL 等をお送りい

たします。

なお、本会議前の時間に、同じミーティングで「訪問型サービス C 及びリハビリテーション派遣

事業の事業説明会」を開催しております。オンライン参加された際に、説明会がまだ終了していな

い場合があります。参加の状態でお待ちいただきますようお願いいたします。（よろしければ、内

容を聞いていただいてもかまいません。）

記

1. 日 時

 令和 5 年 3 月 28 日(火) 19 時 30 分～20 時 30 分

2.  出席方法

  Zoom ミーティング

3. 内 容

   ①令和 4 年度の実績（訪問 C・ﾘﾊﾋﾞﾘ専門職派遣事業 等）報告

   ②令和 5 年度の事業について計画(案)

   ③リハビリテーション専門職協議会より情報提供

   ④意見交換

4. URL 等

https://zoom.us/j/91673531930?pwd=YjBFY1V5Ky8zL0srbHhzY1JBM3dxUT09

ミーティング ID: 916 7353 1930

パスコード: 679777

松江市介護保険課
介護予防係 松原・尾添
電話 55-5568